
                                                                      

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

   Выписка из приказа  

 
 27.12.2024                                                                                                         №  1430 
                                                                              г. Барнаул 

 

 
                                         Об       установлении        квалификационных   

                                         категорий       педагогическим      работникам    

                                         муниципальных   образовательных      органи- 

                                         заций  муниципальных        районов           

                              

 

    На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Россий-

ской Федерации», Порядка проведения аттестации педагогических работников  организа-

ций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министер-

ства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г №196, Положения о Министерстве  

образования и науки Алтайского края, утвержденного Указом Губернатора Алтайского края 

от 23.11.2016г №142,  решения Аттестационной комиссии Министерства образования и 

науки Алтайского края от 20.12.2024 (протокол №8 от 20.12.2024), 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим работникам муни-

ципальных   образовательных организаций  Каменского образовательного округа с 

20.12.2024. 

Овчинникова                                         - музыкальный руководитель   МБДОУ                                                               

Евгения Павловна                                            «Романовский детский сад    № 1» с. Романово 

                                                                             Романовского района                                                 

2. Контроль   исполнения настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

       

       Заместитель  министра                                                  Г.В. Синицына 

 

 


		2025-01-27T14:00:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1"
	Я являюсь автором этого документа




